Муниципальное казенное общеобразовательной учреждение

Кантемировская СОШ № 2 Кантемировского муниципального района

Воронежской области

ПРИКАЗ

15.09.2014 года                                                                                                             №-112

«Об утверждении списков учащихся  сетевых учебных групп

для дистанционного обучения

в 2014-2015 учебном году»

    В  соответствии с приказом департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области № 552 от 30.05.2012 года «Об организации деятельности по модернизации общеобразовательных учреждений путем организации в них дистанционного обучения для обучающихся»  и  приказом отдела по образованию администрации Кантемировского муниципального района  № 419 от 24.08.2012 года «О введении дистанционного обучения», приказа отдела по образованию администрации Кантемировского муниципального района № 350 от 10.09.2014 г «Об утверждении сетевого расписания учебных занятий на 2014-2015 учебный год», на основании заявления родителей, в целях организации дистанционного обучения в МКОУ Кантемировской СОШ №2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки учащихся сетевых учебных группы (Приложение 1)

2. Утвердить нагрузку сетевых преподавателей и тьюторов, участвующих в реализации работ по введению дистанционного обучения в 2014 - 2015 учебном году (Приложение2).

3. Утвердить расписание занятости сетевых педагогов и тьютеров в распределении АРМ (Приложение 3).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                  Ю.Н. Толбин

Приложение 1
к приказу №112 от 15.09.2014

Списки учащихся сетевых учебных групп 1-4 классы

	№ п/п
	Предмет
	ФИО преподавателя
	№ группы
	Наименование образовательного учреждения
	ФИО обучающихся

	1
	Тренировочные упражнения по математике
	Белянская Елена Ивановна
	Группа 1
	МКОУ Кантемировская СОШ № 2
	Антонюк Мария Андреевна

Белоконев Данил Денисович

Вакорев Алексей Юрьевич

Вышкварков Евгений Алексондрович

Гончарова Кристина  Алексеевна

Гузева Анастасия Сергеевна

Гетманский  Никита   Алексеевич

Каплин Антон Алексеевич

Кнурова Екатерина Сергеевна

Ланцев Артем Сергеевич

Лейба Данил  Андреевич

Михайлусов Данил Олегович

Неменущий Александр Александрович

Пасленов Никита Евгеньевич

Писаренко Вячеслав Валерьевич

	2
	Тренировочные упражнения по математике
	Белянская Елена Ивановна
	Группа 2
	МКОУ Кантемировская СОШ № 2
	Петруша Егор Валерьевич

Погребняк Андрей Сергеевич

Решетникова Алина Викторовна

Саакян Диана Эдиковна

Светашова Ариадна  Романовна

Сычева Ксения  Романовна

Сеник Денис Евгеньевич

Тарасенко Елизавета Александровна

Харченко Сергей Александрович

Шаповалова Карина Викторовна

Шестопалова Юлия Дмитриевна

Гресева Альбина Николаевна

Легкий Никита Александрович

	3
	Тренировочные упражнения по математике
	Колантаевская Людмила Викторовна
	Группа 3
	МКОУ Кантемировская СОШ
	Аблаб Анастасия Александровна

Башлаев Виталий Валерьевич

Деревянченко Дарья Сергеевна

Ерискин Николай Андреевич

Казаков Антон Анатольевич

Клеткина Полина Сергеевна

Котенко Юлия Александровна

Кононеко Анастасия Евгеньевна

Ласуков Александр Иванович

Лещенко Андрей Николаевич

Мелов Александр Александрович

Олейникова Арина Андреевна

Пикалов Ярослав Игоревич

Суховерхова Ксения Михайловна

Цымбалова Мария Вадимовна

	4
	Тренировочные упражнения по математике

	Колантаевская Людмила Викторовна
	Группа 4
	Кантемировская сош № 2
	Шептухина Татьяна Дмитриевна

Шевцов Дмитрий Александрович

Щучкин Роман Денисович

	Лихотина Елена Васильевнана

	Охрозаводская сош
	Гелунов Вячеслав Александрович

Доценко Наталья Михайловна

Калько Ольга Михайловна

Лютый Илья Викторович

Михайлусова Светлана Андреевна

Самойленко Дарья Дмитриевна

	5
	Тренировочные упражнения по математике

	Косенко Елена Викторовна
	Группа 5
	Кантемировская сош № 2
	Андреева Александра Евгеньевна

Головахин Семён Михайлович

Гудкова Ольга Викторовна

Гурин Максим Сергеевич

Ельшина Анастасия Александровна

Задорожняя Анна Александровна

Захарченко Карина Алексеевна

Осыкина Юлия Андреевна

Светашов Арсений Романович

Слюсарев Никита Сергеевич

Стогниёва Яна Андреевна

Ткаченко Даниил Алексеевич

Харченко Данил Александрович

Яровенко Кирилл Ильич

	6
	Тренировочные упражнения по математике

	Лихотина Елена Васильевна
	Группа 6
	Новомарковская сош
	Бирюкова Елена Евгеньевна

Васильченко  Сергей Вячеславович

Жудин Станислав Владимирович

Задорожняя Анна Валерьевна

Закупнев Виктор Викторович

Зябкин Никита Павлович

Иванов Евгений Иванович

Князев  Артем Михайлович

Комова Валерия Михайловна

Кудеева Алина Евгеньевна

Лобанов Дмитрий Сергеевич

Матвеенко Виктор Алексеевич

Моисеенко Александр Сергеевич

Рабчевская Ольга Николаевна

Сергеенко  Марина Сергеевна

	7
	Тренировочные упражнения по математике

	Лихотина Елена Васильевна
	Группа 7
	Новомарковская сош
	Фисенко Дарья Владимировна

Черникова Евгения Анатольевна

Шевченко Полина Сергеевна

Штепа Александра Евгеньевна

	Новобелянская сош
	Волошка Алена Сергеевна

Черноусов Михаил Александрович

Цепковский Никита Александрович

Чижикова Марина Викторовна

Куприкова Арина Андреевна

	Касьяновская сош
	Бреславцева Карина Алексеевна

Бутова Алена Дмитриевна

Иващенко Альбина Витальевна

	Начальная школа. Искусство. «Компьютерная кисточка»
	Плужникова Светлана  Климовна

	Пнев Сергей Евгеньевич

	8
	Начальная школа. Информатика и ИКТ. Информатика в нашей жизни
	Лихотина Елена Васильевна
	Группа 8
	Касьяновская сош
	Дворников Ярослав Александрович

Романенко Диана Александровна

Калантаевская Яна Андреевна

	Окружающий мир. «Я-Исследователь!»
	Плужникова Светлана Климовна

	Охрозаводская сош
	Амелина Ольга Александровна

Богданов Илья Алексеевич

Голубов Вадим Александрович

Задорожний Ярослав Витальевич

	9
	Индивидуальные задания по русскому языку
	Плужникова Светлана Климовна
	Группа 9
	Охрозаводская сош
	Чемерисова Анастасия Сергеевна

Шакурова Лилия Андреевна

Шапарева Марина Александровна

Широкова Ольга Александровна

Базула Максим Демьянович

Головко Кирилл Витальевич

Гончаренко Снежана Александровна

Каплиев Максим Серьгеевич

Колесников Роман Васильевич

	Служба консультаций по русскому языку-4 класс
	Лихотина Елена Васильевна

	Михайловская сош
	Колесников Вадим Евгеньевич

Моргунова Виктория Романовна

Сулимин Вячеслав Валентинович

Фёдорова Виктория Александровна

	10
	Начальная школа. Информатика и ИКТ. Информатика в нашей жизни
	Плужникова Светлана  Климовна
	Группа 10
	Касьяновская сош
	Слаква Назар Романович

Евдокимова Валерия Сергеевна

	Тренировочные упражнения по математике

	Новобелянская сош
	Граб Максим Сергеевич

Лободина Алина Александровна

Лободина Рита Александровна

Цыбулин Владимир Евгеньевич

Чеботок Наталья Николаевна

Пшеничная Кристина Витальевна

	Касьяновская сош
	Бирюков Степан Вадимович

Задорожняя Анна Евгеньевна

Струц Егор Денисович

Списки учащихся сетевых учебных групп 5-11классов на  2014-2015 уч. год
	№ п/п
	Предмет
	ФИО преподавателя
	№ группы
	Наименование образовательного учреждения
	ФИО обучающихся

	11
	Робототехника на основе конструктора NXT
	Олейникова Ирина Николаевна
	Группа 11
	МКОУ Кантемировская СОШ №2
	Баранник Дмитрий Валерьевич

Воронцов Евгений Артемович

Кодацкая Яна Александровна

Олейников Егор Андреевич

Светашова Карина владимировна

Лейба  Данила Сергеевич

Ремизов Константин Андреевич

	Путешествие в мир музеев
	Горбанева Татьяна Ивановна

	Охрозаводская сош
	Ивашенцев Егор Андреевич

Гузева Карина Александровна

Семенченко Елизавета Валерьевна

Зубкова Татьяна Алексеевна

Мулярова Алеся Сергеевна

Моторина Юлия Андреевна

Каплиев Руслан Романович

	12
	Математическая ИГРОТЕКА
	Олейникова Ирина Николаевна
	Группа  12
	МКОУ Кантемировская СОШ №2
	Баранник Дмитрий Валерьевич

Воронцов Евгений Артемович

Кодацкая Яна Александровна

Олейников Егор Андреевич

Светашова Карина владимировна

Лейба  Данила Сергеевич

Ремизов Константин Андреевич

Бугакин Даниил Алексеевич

Гончаров Дмитрий Сергеевич

Савицкая Ксения Андреевна

Алексеев Илья Алексеевич

Бреславцева Диана Витальевна

Бухало Даниил Андреевич

Василенко Александр Юрьевич

Веремеенко Евгений Алексеевич

	13
	Математическая ИГРОТЕКА
	Олейникова Ирина Николаевна
	Группа 13

	МКОУ Кантемировская СОШ №2
	Гресева Сабрина Алексеевна

Дмитриева Мария Николаевна

Лазуренко Владислав Михайлович

Радько Денис  Дмитриевич

Сергеев Антон Николаевич

Соколенко Анастасия Владимировна

Страмаус Анжела Петровна

Титинина Дарья Сергеевна

Ушаков Денис Геннадьевич

Фисенко Дарья Сергеевна

Бабичев Михаил Романович

	Служба консультаций. Алгебра и начала анализа. 10-11
	Милютин Михаил Александрович

	Писаревская сош
	Вахромеев Денис Эдуардович

Котова Наталья Юрьевна

Тимошенко Регина Викторовна

	14
	Обществознание. 10 класс
	Горбанева Татьяна Ивановна
	Группа  14
	Кантемировская сош № 2
	Бенда Алевтина Алексеевна

Бухало Анастасия Юрьевна

Водолажская Анастасия Валерьевна

Выродова Анастасия Владимировна

Гладько Максим Владимирович

Гришаев Виталий Сергеевич

Деточкина Александра Юрьевна

Жигалкина Екатерина Ивановна

Кривенда Артем Андреевич

Крысантьева Диана Сергеевна

Кузнецов Владислав Романович

Матвеева Анна Александровна

Моругин Сергей Геннадьевич

Сергеев Алексей Николаевич

Теплинский Олег Александрович

	15
	Обществознание. 10 класс
	Горбанева Татьяна Ивановна
	Группа 15

	МКОУ Кантемировская СОШ №2
	Фоменко Анастасия Александровна

Харченко Вадим Александрович

Чернова Диана Вячеславовна

Чернова Юлиана Вячеславовна

Чернова Марина Андреевна

Штефан Алена Сергеевна

	Коллекция занимательных опытов. Оптика.
	Кодацкая Наталья Николаевна

	Касьяновская сош
	Белов Евгений Русланович

	Коллекция занимательных опытов. Молекулярная физика и термодинамика.

	Михайлов Максим Евгеньевич

	Коллекция занимательных опытов. Электродинамика.

	Бирюков Никита Алексеевич

	Коллекция физических опытов. Механика.

	Ткачев Леонид Юрьевич

	Геометрия. Стереометрия II – 11 класс.
	Милютин Михаил Александрович

	Касьяновская сош
	Журавлев Кирилл Иванович

	Тригонометрия

	Михайлов Константин Михайлович

	Геометрия. Стереометрия I- 10 класс

	Бирюков Андрей Евгеньевич

	16
	Обществознание. 11 класс
	Горбанева Татьяна Ивановна
	Группа 16
	Кантемировская сош № 2
	Абазовик Павел Андреевич

Бочаров Виталий Юрьевич

Бухало Юлия Александровна

Буханец Максим Эдуардович

Коростова Юлия Вячеславовна

Коханова Оксана Николаевна

Мамона Юлия Алексеевна

Сердюкова Анна Олеговна

Сонина Татьяна Александровна

Хачатурян Арсен Витальевич

	Охрозаводская сош
	Бреславцева Валерия  Евгеньевна

Леонова Елена Сергеевна

Зубкова Ольга Алексеевна

	Введение в геометрию
	Милютин Михаил Александрович

	Касьяновская сош
	Голикова Алина Ивановна

Побокина Юлия Александровна

	17
	Консультации по история (дополнительное образование)
	Горбанева Татьяна Ивановна
	Группа 17
	Охрозаводская сош
	Гузева Юлия Андреевна

	История 11 класс (дополнительное образование

	Воробьева Альбина Олеговна

	История России. Экзамен на 5

	Кантемировская сош № 2
	Гетманская Дарья  Валерьевна

Гончарова Елизавета Викторовна

Иваненко Алёна  Юрьевна

Ильин Сергей  Олегович

Батова Светлана Олеговна

Бутова Оксана  Валерьевна

Шевченко Руслан Александрович

	Английский  язык по индивидуальным программам
	Лавлинская Елена Егоровна

	Михайловская сош
	Фалилов Исмаил Илимдарович

	Охрозаводская сош
	Кощеева Дарья Сергеевна

Задарожняя Екатерина Витальевна

Колосова Анастасия Александровна

Доценко Анна Александровна

	18
	Я изучаю русский язык (5-9) класс
	Скосарева Татьяна Николаевна
	Группа 18
	Кантемировская сош № 2
	Бутурлакина Анастасия Алексеевна

Скосарев Данил Константинович

	Путешествие в мир текстов

	Кантемировская сош № 2
	Кондратенко Егор Максимович

Королев Егор Сергеевич

Парфенова Любовь Алексеевна

Резникова Наталья Николаевна

Тодорук Иван Витальевич

Цепковская Алина Александровна

Черепкова Анна Алексеевна

	Математика в нашей жизни
	Милютин Михаил Александрович

	Михайловская сош
	Дерюга Максим Владимирович

Колесников Даниил Евгеньевич

Пелецкий Иван Андреевич

Фалилов Осман Рахимович

Шенелёв Сергей Эдуардович

Ярцев Владимир Евгеньевич

	19
	Физика. Готовимся к ЕГЭ.
	Кодацкая Наталья Ивановна
	Группа 19
	Кантемировская сош № 2
	Касьянов Владислав Юрьевич

Литвинова Анастасия Викторовна

Сулимин Кирилл  Эдуардович

Олейников Денис  Витальевич

	Охрозаводская сош
	Соколова Карина Юрьевна

Замолоцких Иван Олегович

Манько Виктория Андреевна

	Писаревская сош
	Третьяк Константин Андреевич

Мукосеев Антон Александрович

	Новобелянская сош
	Фурсин Андрей Сергеевич

	Служба консультаций по информатике и ИКТ – 10 класс
	Милютин Михаил Александрович

	Касьяновская сош
	Андреев Андрей Васильевич

	Служба консультаций по информатике и ИКТ – 9 класс

	Гелемеев Павел Викторович

	Служба консультаций по информатике и ИКТ – 8 класс

	Воронин Сергей Сергеевич

	20
	Русский язык, 9 класс
	Кривоносова Татьяна Васильевна
	Группа 20
	Новомарковская сош
	Неловкина Карина Александровна

Нечаева Анна Ивановна

Петренко Валерий Александрович

Платонов Александр Александрович

Плюха Анна Геннадиевна

Сычев Владислав Петрович

Ткачев Иван Геннадиевич

Чередниченко Андрей  Евгеньевич

Чередниченко Марина Сергеевна

Штепа Елизавета Владимировна

Моисеенко Павел Сергеевич

	Касьяновская сош
	Белоусова Анна Александровна

Плюха Антон Сергеевич

Кудеева Виктория сергеевна

	Статистика и теория вероятностей
	Кодацкая Наталья Николаевна

	Касьяновская сош
	Татаринов Константин Валентинович

	21
	Служба консультаций по русскому языку 5-11
	Кривоносова Татьяна Васильевна
	Группа 21
	Писаревская сош
	Бутова Екатерина Александровна

Бутова Екатерина Александровна

Белозор Анна Владимировна

Вахромеев Денис Эдуардович

Котова Наталья Юрьевна

Коростылева Алина Сергеевна

Кравченко Ольга Александровна

Ткаченко Екатерина Игоревна

Украинский Артем Викторович

Варивода Никита Андреевич

Кузуб Игорь Анатольевич

Курочкин Александр Сергеевич

Мачулина Екатерина Сергеевна

Мотузок Алена Александровна

Плешканева Алена Александровна

	22
	Служба консультаций по русскому языку 5-11
	Кривоносова Татьяна Васильевна
	Группа 22
	Писаревская сош
	Талипова Дарья Денисовна

Строева Юлия Викторовна

	Михайловская сош
	Алексеева Анастасия Сергеевна

Легкобыт Анжелика Александровна

Пелецкий Александр Николаевич

Сахно Евгений Николаевич

Силин Антон Евгеньевич

Колесов Александр Игоревич

	Базовый курс. Русский язык 11 класс

	Таловская сош
	Городнянский Виталий Александрович

Добрецкая Мария Юрьевна

Нарыкина Алина Сергеевна

Нарыкина Диана Андреевна

Ратиева Наталья Михайловна

Саламаха Евгений Николаевич

Хакимова Юлия Андреевна

	23
	Служба консультаций.

 Алгебра 7-9
	Милютин Михаил Александрович

	Группа 23
	Писаревская сош
	Ткаченко Екатерина Игоревна

Курочкин Александр Сергеевич

Белозор Анна Владимировна

Кузуб Игорь Анатольевич

Плешканева Алена Александровна

Мачулина Екатерина Сергеевна

Строева Юлия Викторовна

Мотузок Алена Александровна

Талипова Дарья Денисовна

Варивода Никита Андреевич

Украинский Артем Викторович

	Занимательные опыты в домашней лаборатории 1 (дополнительный курс)
	Кодацкая Наталья Ивановна

	Кантемировская сош № 2
	Роменский Данил Александрович

Плюха Никита Михайлович

Стрибный Михаил Геннадьевич

	24
	Алгебра –I( 7 класс)
	Милютин Михаил Алекександрович
	Группа 24
	Новомарковская сош
	Голубова Олеся Владимировна

Емельяненко Анна Евгеньевна

Кочергина Владислава Борисовна

Нескреба Андрей Юрьевич

Петренко  Артем Андреевич

Петренко Дарья Алексеевна

Широкова Софья Викторовна

	Биология. Готовимся к ЕГЭ
	Омельченко Елена Ивановна

	Кантемировская сош № 2
	Кулинченко Юлия Александровна

Тесля Елизавета Валерьевна

Морозова Татьяна Владимировна

	Новобелянская сош
	Кузьменко Алена Евгеньевна

Дудникова Марина Владимировна

Меловатская Марина Александровна.

	Писаревская сош
	Тимошенко Регина Викторовна

	25
	Алгебра –I I ( 8 класс)
	Милютин Михаил Алекександрович
	Группа  25
	Новомарковская сош
	Бобро Игорь Сергеевич

Брюховецкая Ксения Михайловна

Булашев Сергей Алексеевич

Газизов Артем Сергеевич

Ионова Виктория Юрьевна

Кощеева Анна Николаевна

Липчанский Никита  Алексеевич

Петренко  Артем Витальевич

Петренко  Дмитрий Юрьевич

Петренко  Павел Сергеевич

Сычева  Любовь Алексеевна

Челомбицкая Виктория Александровна

	Биология. Готовимся к ЕГЭ
	Бутурлакина Наталья Николаевна

	Писаревская сош
	Варивода Наталья Владимировна

	Питание и здоровье человека (дополнительный курс)

	Кантемировская сош № 2
	Бобро Юлия Юрьевна

Бухало Анна Николаевна

	26
	Алгебра –III (9 класс)
	Милютин Михаил Алекександрович
	Группа 26
	Новомарковская сош
	Анохина Анна Олеговна

Артеменко  Андрей Алексеевич

Бараниченко  Юлия Анатольевна

Бреусов Сергей Александрович

Воронова Надежда Сергеевна

Гелемеев Александр Геннадиевич

Гелемеева  Светлана Алексеевна

Какалова  Светлана  Викторовна

Калантаевский  Михаил Николаевич

Карабутова Светлана Александровна

Макаренко Анжелика Сергеевна

	География России. Природа и население. 8 класс
	Челапко Людмила Дмитриевна

	Кантемировская сош № 2
	Глущенко Дмитрий Владимирович

Топорков Владислав Викторович

	Служба консультаций по экономической и социальной  географии
	Челапко Людмила Дмитриевна

	Писаревская сош
	Голубченко Дарья Сергеевна

	27
	Подготовка к экзамену по математике
	Милютин Михаил Алекександрович
	Группа 27
	Новомарковская сош
	Базула Иван Александрович

Воронько Дарья Викторовна

Гелунова Анастасия Владимировна

Дворников  Дмитрий Сергеевич

Кос Юрий Владимирович

Павлович Юрий Александрович

Расулов Андрей Русланович

Сивоконь Сергей Андреевич

	Новобелянская сош
	Шевченко Анастасия Сергеевна

	Путешествие в мир текстов
	Кривоносова Татьяна Васильевна

	Кантемировская сош № 2
	Минькова Алла Юрьевна

Шленская Марина Александровна

Лютова Юлия Викиторовна

Брылева Анна Романовна

	28
	Геометрия. Планиметрия (8 класс)
	Милютин Михаил Александрович
	Группа  28
	Таловская сош
	Акопян Сурен Суренович

Капикян Анна Ишхановна

Касьян Максим Степанович

Ковалева Ульяна Николаевна

Козленко Владимир Андреевич

Коханистый Павел Николаевич

Полторацкий Денис Александрович

Сердюкова Анастасия Сергеевна

Украинская Анастасия Сергеевна

	Органическая химия 10 класс
	Омельченко Елена Ивановна

	Коханистый Владислав Николаевич

	Химия. Готовимся к ЕГЭ

	Писаревская сош
	Варивода Наталья Владимировна

	29
	Геометрия. Планиметрия (9 класс)
	Милютин Михаил Александрович
	Группа 29
	Таловская сош
	Белозор Сергей Александрович

Герусов Владислав Александрович

Жильцова Дарья Сергеевна

Жуков Дмитрий Вячеславович

Кладов Никита Сергеевич

Клочков Михаил Игоревич

Корендяев Михаил Геннадьевич

Колесников Владислав Русланович

Саакян Милена Епремовна

Сердюкова Алина Александровна

Хандоян Арина Артуровна

Чернова Светлана Вячеславовна

Шахова Екатерина Сергеевна

	Питание и здоровье человека (дополнительный курс)
	Омельченко Елена Ивановна

	Касьяновская сош
	Сенькина Татьяна Владимировна

Калантаевская Алина Андреевна